
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1725, 1747, 1768, 1964, 2414), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 830, 930, 
1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185) oraz § 15 Uchwały Nr LIII/299/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. 
Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2023 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2023 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2023 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania 
w 2023 roku przez Gminę po dokonanych zmianach stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4244676E-A040-488B-874D-C25E8E282269. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 641,00

0,00 0,00

0,00 1 641,00

758 0,00 18 242,00

0,00 0,00

0,00 18 242,00

852 -1 006,00 63 680,42

0,00 0,00

-1 006,00 0,00

0,00 7 884,00

0,00 55 796,422100

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 259 279,00 260 920,00

0,00

12 739 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

68 979,00 70 620,00

Różne rozliczenia

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 721 170,00

0,00

0,00

0,00

14 519,00 32 761,00

13 345,00

508 293,62

328 720,00

134 579,62

Pomoc społeczna 445 619,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

14 351,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

320 836,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

78 783,20

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2023

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 22 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4244676E-A040-488B-874D-C25E8E282269. Podpisany Strona 1



855 0,00 289 020,00

0,00 0,00

0,00 289 020,00

razem: -1 006,00 372 583,42

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 006,00 372 583,42

0,00 0,00

2010

3 462 822,00

547 050,00

2 905 772,00

25 867 469,62

547 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 37 129 353,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 050,00

Rodzina 3 173 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 050,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 616 752,00

bieżące 25 495 892,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 050,00

majątkowe

majątkowe 11 633 461,00 11 633 461,00

0,00

37 500 930,62

547 050,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4244676E-A040-488B-874D-C25E8E282269. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

7 486 885,90 3 746 885,90 3 475 055,62 3 094 216,62 380 839,00 0,00 184 000,00 87 830,28 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 641,00 1 641,00 1 641,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 488 526,90 3 748 526,90 3 476 696,62 3 095 857,62 380 839,00 0,00 184 000,00 87 830,28 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 

68 979,00 68 979,00 68 979,00 68 789,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 641,00 1 641,00 1 641,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 620,00 70 620,00 70 620,00 70 430,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 789,00 68 789,00 68 789,00 68 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 641,00 1 641,00 1 641,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 430,00 70 430,00 70 430,00 70 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 596 770,10 1 596 770,10 847 267,20 526 929,20 320 338,00 0,00 388 327,00 361 175,90 0,00 0,00 0,00 

-2 080,00 -2 080,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 -2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 996,42 82 996,42 20 151,42 18 579,42 1 572,00 0,00 62 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 677 686,52 1 677 686,52 867 412,62 545 508,62 321 904,00 0,00 449 098,00 361 175,90 0,00 0,00 0,00 

10 656,00 10 656,00 10 656,00 0,00 10 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 572,00 1 572,00 1 572,00 0,00 1 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 228,00 12 228,00 12 228,00 0,00 12 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 656,00 10 656,00 10 656,00 0,00 10 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 572,00 1 572,00 1 572,00 0,00 1 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 228,00 12 228,00 12 228,00 0,00 12 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 165,00 56 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 835,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 165,00 56 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 835,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

156 744,00 156 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750

75011

B1WIP

85213

B1PZB

B3SOF

852

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

PlanNazwa

4

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

16

0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zasiłki stałe85216

85214

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2023

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 22 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4244676E-A040-488B-874D-C25E8E282269. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 551,00 5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

162 295,00 162 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

156 744,00 156 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 551,00 5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

162 295,00 162 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

501 023,00 501 023,00 471 023,00 422 168,00 48 855,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 006,00 -1 006,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500 017,00 500 017,00 471 017,00 422 168,00 48 849,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 855,00 48 855,00 48 855,00 0,00 48 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 849,00 48 849,00 48 849,00 0,00 48 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 118,00 65 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 074,00 -1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 044,00 64 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 118,00 65 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 074,00 -1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 044,00 64 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 302,20 93 302,20 14 602,20 14 542,20 60,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 038,42 74 038,42 18 579,42 18 579,42 0,00 0,00 55 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

167 340,62 167 340,62 33 181,62 33 121,62 60,00 0,00 134 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 542,20 14 542,20 14 542,20 14 542,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 579,42 18 579,42 18 579,42 18 579,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 121,62 33 121,62 33 121,62 33 121,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 700,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 459,00 55 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

134 159,00 134 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 290 730,00 3 290 730,00 293 042,00 261 528,00 31 514,00 0,00 2 450 638,00 547 050,00 0,00 0,00 0,00 

-131,00 -131,00 -131,00 0,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

289 151,00 289 151,00 10 251,00 4 000,00 6 251,00 0,00 278 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 579 750,00 3 579 750,00 303 162,00 265 528,00 37 634,00 0,00 2 729 538,00 547 050,00 0,00 0,00 0,00 

2 603 752,00 2 603 752,00 195 514,00 172 880,00 22 634,00 0,00 2 408 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

287 258,00 287 258,00 8 358,00 4 000,00 4 358,00 0,00 278 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 891 010,00 2 891 010,00 203 872,00 176 880,00 26 992,00 0,00 2 687 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 634,00 22 634,00 22 634,00 0,00 22 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 358,00 4 358,00 4 358,00 0,00 4 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 992,00 26 992,00 26 992,00 0,00 26 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

172 880,00 172 880,00 172 880,00 172 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

176 880,00 176 880,00 176 880,00 176 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 408 238,00 2 408 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

278 900,00 278 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 687 138,00 2 687 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 687 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

B3SOF

855

85502

B3SOF

85231

B1WIP

85503

B1PZB

B3SOF

B3SOF

B1PZB

B1WIP

B3SOF

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zasiłki stałe

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85216

85219

85230

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Ośrodki pomocy społecznej

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pomoc w zakresie dożywiania

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pomoc dla cudzoziemców

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Karta Dużej Rodziny

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4244676E-A040-488B-874D-C25E8E282269. Podpisany Strona 2



-131,00 -131,00 -131,00 0,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-131,00 -131,00 -131,00 0,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 820,00 22 820,00 22 820,00 22 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 893,00 1 893,00 1 893,00 0,00 1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 713,00 24 713,00 24 713,00 22 820,00 1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 893,00 1 893,00 1 893,00 0,00 1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 893,00 1 893,00 1 893,00 0,00 1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 524 374,41 25 500 811,41 19 915 309,23 13 479 203,46 6 436 105,77 234 685,00 3 874 761,00 996 056,18 0,00 15 023 563,00 15 023 563,00 

-2 211,00 -2 211,00 -137,00 0,00 -137,00 0,00 -2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

373 788,42 373 788,42 32 043,42 24 220,42 7 823,00 0,00 341 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 895 951,83 25 872 388,83 19 947 215,65 13 503 423,88 6 443 791,77 234 685,00 4 214 432,00 996 056,18 0,00 15 023 563,00 15 023 563,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85503

85513

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

B1PZB

B1PZB

Karta Dużej Rodziny
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4244676E-A040-488B-874D-C25E8E282269. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 17/2023 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 93 302,20 74 038,42 167 340,62 

 758      RÓŻNE ROZLICZENIA 14 519,00 18 242,00 32 761,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
14 519,00 

 
18 242,00 

 
32 761,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 78 783,20 55 796,42 134 579,62  
 
1   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

78 783,20 55 796,42 134 579,62 

WYDATKI 93 302,20 74 038,42 167 340,62 

852   POMOC SPOŁECZNA 93 302,20 74 038,42 167 340,62 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 93 302,20 74 038,42 167 340,62 
B3SOF Wypłata świadczeń pieniężnych - Fundusz Pomocy (Fund. 

Pomocy 05) 
70 000,00 49 744,00 119 744,00 

B1WIP Obsługa wniosków o wypłatę świadczeń pieniężnych 0,00 256,00 256,00 
B3SOF Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę (Fund. Pomocy 06) 
3 000,00 0,00 3 000,00 

B1PZB Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 60,00 0,00 60,00 
B3SOF Zasiłki celowe 1 200,00 1 390,00 2 590,00 
B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 08) 4 500,00 4 325,00 8 825,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 

B3SOF Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży Fundusz Pomocy 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4244676E-A040-488B-874D-C25E8E282269. Podpisany Strona 1



(Fund. Pomocy 09) 
B1WIP Środki na edukację dzieci z Ukrainy 14 519,00 18 242,00 32 761,00 
B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem 

na Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 
0,00 81,42 81,42 

   B1WIP Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 23,20 0,00 23,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4244676E-A040-488B-874D-C25E8E282269. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 17/2023 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania 
w 2023 roku 

Lp. Dział § Treść Kwota  (zł) Zmiana (zł) Kwota po 
zmianach (zł) 

1 855  Rodzina 67 700,00  3 400,00 71 100,00 
  2350 Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

67 700,00 3 400,00 71 100,00 

Razem 67 700,00 3 400,00 71 100,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4244676E-A040-488B-874D-C25E8E282269. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



